厦门赛尔特电子股份有限公司 Xiamen SET Electronics Co., Ltd.
中国厦门火炬高新区（翔安）产业区翔安西路 8067，8001 号
No. 8067, 8001 West Xiang’an Road Torch High-Tech Industrial District Xiang’an 361101 Xiamen P. R. CHINA
Tel: +86 592 5715-838， E-mail: sales@setfuse.com ,  www.SETsafe.com,  www.SETfuse.com
感谢选择赛尔特电路保护元器件！
Thank you for choosing SETsafe | SETfuse Circuit Protection Components.
赛尔特公司使命 Company Mission
赛尔特设计、制造、销售电路控制及安全保护元器件，并提供电路安全解决方案。

防雷插座 Surge Protectors
通讯设备 Telecom Devices
3.3 型号说明 Model Description
SFV  14  D  911K  T
M/T 代表高温系列 M or T stands for High Temperature Series
工作温度 Operating Temperature Range: -40 °C to +125 °C
缺省代表常温系列 Default stands for Normal Temperature
工作温度 Operating Temperature Range: -40 °C to +105 °C
压敏电压：Varistor Voltage
220K=22×100=22 V;911K=91×101=910 V; 122K=12×102=1200 V
圆形 Round
尺寸 Dimension Φ14 mm
 赛尔特压敏电阻 SETfuse Varistor
产品型号 Product Model：SFV14D911K 文件名 Doc. Name：规格书 Specification 版本 Version：1.0
产品规格 Product Specification：
SFV14D911K_直脚_F7.5_Lmin20_d0.8_105°C
文件号 Doc. No.： SET-200102-14D-T462 页数 Page： 8 / 17
ECN023340
01-TS-01-0015/3.1
制造电路控制及安全保护元器件 提供电路安全解决方案
PROVIDING A TOTAL SOLUTION FOR HIGH STANDARD SAFETY CIRCUIT PROTECTION
www.SETsafe.com www.SETfuse.com, E-mail: sales@SETfuse.com
3.4 引线类型 Lead Wire Types
引线类型 Lead Wire Types 代码 Codes
直型引线
Straight Lead
A
内弯型引线
Inward Crimp
B
外弯型引线
Outward Crimp
C
Y 型引线
Inline Crimp
D
微直型引线
Little Straight Lead
I
4. 结构尺寸 Structure and Dimension
4.1 结构图 Structure
4.2 主要原材料明细 Main Material List
编号
No.
零件名
Part Name
材质
Materials
1
压敏电阻
Varistor Bare Chip
氧化锌
ZnO
2
包封层
Coating
环氧树脂
Epoxy Resin
3
引线
Lead
CP 线 / 镀锡铜线
Tin-plated Copper Clad Steel Wire / Tin-plated
Copper Wire